

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 82104 Bratislava		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B	
Peňažný ústav Tatra banka, a.s.		Odberateľ Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava 3	
IBAN SK7611000000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421249107474 Fax +421244454115 Web www.lamitec.sk		Číslo odberateľa 00398 IČO 00603317 IČ DPH - DIČ 2020887358	
Dátum vystavenia 27.02.2020 Dátum dodania 25.02.2020 Dátum splatnosti 28.03.2020 Variabilný symbol 20011109			
Spôsob platby Bankový prevod			

Položky dodacieho listu č.: SKVDP20-018519 Číslo objednávky OBJP541550 Číslo objednávky odberateľa 80/2020 Nákladové stredisko zákazníka Dátum dodania 24.02.20		Dodacia adresa Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 Bratislava 3 832 91	
---	--	--	--

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
QC000671	Gulôčkové pero Q-CONNECT Lamda červené	46	KS		20	0,840	38,64	46,37
QC000673	Gulôčkové pero Q-CONNECT Lamda modré	421	KS		20	0,840	353,64	424,37
ST216005	Ceruzka STABILO 160 HB s gumou žltá 12ks	1	BAL.	12 KS	20	5,100	5,10	6,12
ST216001	Ceruzka STABILO 160 HB s gumou ružová 12ks	1	BAL.	12 KS	20	5,100	5,10	6,12
ST216000	Ceruzka STABILO 160 HB s gumou petrolejová 12ks	1	BAL.	12 KS	20	5,100	5,10	6,12
ST600400	Ceruzka STABILO GREENgraph HB s gumou 12ks	1	BAL.	12 KS	20	5,100	5,10	6,12
HY022000	Papierové servítky PRIMASOFT 33x33 cm biele 100ks	46	BAL.		20	0,960	44,16	52,99
HY732510	Šálky plastové s uškom 180ml 60ks	5	BAL.	60 KS	20	4,800	24,00	28,80
HY125409	Toaletný papier 2-vrstvový KATRIN Basic Toilet 490	92	KS		20	0,780	71,76	86,11
QC010656	Etikety univerzálne 105x42,3mm Q-CONNECT A4 100 hárkov	3	BAL.	100 KS	20	16,000	48,00	57,60
SA033000	Lepiaca páska Economy 24mmx30m	46	KS		20	0,400	18,40	22,08
XX001658	Páska lepiaca papierová, hnedá 30mm x 25 m	30	KS		20	0,510	15,30	18,36
JU185150	Špagát jutový 100g 100m (500x2)	46	KS		20	1,400	64,40	77,28
EC170705	Permanentný popisovač Office Products čierny	46	KS		20	0,450	20,70	24,84
EC400120	Papierová taška, stáčané ušká, 305x170x425mm, hnedá široké dno	46	KS		20	0,300	13,80	16,56
HY763020	Pohár priehľadný z BIO plastu (PLA) 200ml 100ks	3	BAL.	100 KS	20	6,000	18,00	21,60
HY400035	Kávová lyžička biela z BIO plastu (CPLA) 12,5cm 100ks	3	BAL.	100 KS	20	3,000	9,00	10,80
Cena celkom za dodací list							760,20	912,24

Položky dodacieho listu č.: SKVDP20-018820 Číslo objednávky OBJP541550 Číslo objednávky odberateľa 80/2020 Nákladové stredisko zákazníka Dátum dodania 25.02.20		Dodacia adresa Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 Bratislava 3 832 91	
---	--	--	--

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
EC302560	Lepiaca páska papierová 40mm x 25m hnedá	16	KS		20	0,510	8,16	9,79

Cena celkom za dodací list

8,16

9,79

Cena celkom za dodáciu adresu

768,36

922,03

Špecifikácia čiasťky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiasťka DPH
	20	768,36	153,67
Celkom		768,36	153,67

Celkom s DPH

922,03

EUR

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis